ĐẢNG ỦY BỘ NỘI VỤ

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số      85  -CV/BTG
V/v thực hiện Kế hoạch 27-KH/BCSĐ

của Ban Cán sự đảng Bộ Nội vụ

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy Bộ

Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ ban hành Kế hoạch số 27-KH/BCSĐ ngày

12/12/2022 về việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội

nghị Trung ương 5 khóa XIII về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách,

nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở

thành nước phát triển có thu nhập cao (gửi kèm).

Thực hiện quy chế phối hợp giữa Ban cán sự đảng Bộ và Đảng ủy Bộ, Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Bộ đề nghị các đảng bộ, chi bộ trực thuộc phối hợp với Lãnh

đạo cơ quan, đơn vị phổ biến, quán triệt nội dung Kế hoạch số 27-KH/BCSĐ ngày

12/12/2022 đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động trong

toàn đảng bộ, chi bộ theo đúng tinh thần Kế hoạch; bảo đảm mục đích, yêu cầu

đề ra và phù hợp với chức năng, nhiệm vụ được giao.

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Bộ đề nghị các đảng bộ, chi bộ nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Ban Thường vụ ĐUB,

- Đ/c Bí thư ĐUB (để b/c),

- Lưu: VPĐUB, BTGĐUB.

TRƯỞNG BAN

Vũ Đăng Minh

Ngu
yễ

n
Th

an
h

Tu
ấn

 -
Cổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 1

1:
16

 1
8/

12
/2

02
2

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Tu

ấn
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
1:

16
 1

8/
12

/2
02

2
- N

gu
yễ

n
Th

an
h

Tu
ấn

 -
Cổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 1

1:
16

 1
8/

12
/2

02
2

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Tu

ấn
 -

Cổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 1
1:

16
 1

8/
12

/2
02

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T08:22:41+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!